

AR Møller ApS
Strømmen 6, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 31 48 82 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2016.

Thomas Kjærgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	AR Møller ApS Strømmen 6 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 31 48 82 81
	Stiftet: 13. juni 2008
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Thomas Kjærgaard Jeppe Møller Vistisen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Modervirksomhed	AR Holding, Aalborg ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering i vindmøller samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -85 t.kr. mod -390 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har negativ egenkapital. Selskabets moderselskab har givet tilsagn om at stå inde for denne, hvorfor regnskabet aflægges med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-4.501	-5.500
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	-9.701	-3.623
1 Andre finansielle omkostninger	<u>-70.425</u>	<u>-58.213</u>
Resultat før skat	-84.627	-67.336
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-323.106</u>
Årets resultat	<u>-84.627</u>	<u>-390.442</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-84.627</u>	<u>-390.442</u>
Disponeret i alt	<u>-84.627</u>	<u>-390.442</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>114.152</u>	<u>123.538</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>114.152</u>	<u>123.538</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>114.152</u>	<u>123.538</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>3.751</u>	<u>2.250</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.751</u>	<u>2.250</u>
	Aktiver i alt	<u>117.903</u>	<u>125.788</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	<u>-2.158.776</u>	<u>-2.074.149</u>
	Egenkapital i alt	<u>-2.033.776</u>	<u>-1.949.149</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>2.127.335</u>	<u>1.734.836</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.127.335</u>	<u>1.734.836</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.500	5.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	18.969	11.495
	Selskabsskat	0	323.106
	Anden gæld	<u>875</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.344</u>	<u>340.101</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.151.679</u>	<u>2.074.937</u>
	Passiver i alt	<u>117.903</u>	<u>125.788</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	69.393	57.772
Andre renteomkostninger	1.032	441
	<u>70.425</u>	<u>58.213</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2015	32.452.305	32.452.305
Kostpris 31. december 2015	<u>32.452.305</u>	<u>32.452.305</u>
Opskrivninger 1. januar 2015	-32.328.767	-32.325.713
Årets opskrivninger	-9.386	-3.054
Opskrivninger 31. december 2015	<u>-32.338.153</u>	<u>-32.328.767</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>114.152</u>	<u>123.538</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-2.074.149	-1.683.707
Årets overførte overskud eller underskud	-84.627	-390.442
	<u>-2.158.776</u>	<u>-2.074.149</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2015.		

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AR Holding, Aalborg ApS, CVR-nr. 31515483 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.